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1 Connect the power adapter and
press the power button
Connectez l'adaptateur secteur et appuyez sur le bouton d'alimentation
Conecte o adaptador de energia e pressione o botdo liga/desliga
Conecte el adaptador de energia y presione el boton de encendido

2 Finish operating system setup
Terminez la configuration du systeme d’exploitation
Conclua a configuragdo do sistema operacional
Finalice la configuracion del sistema operativo

Locate Dell apps in Windows

Localisez vos applications Dell dans Windows

Localize seus aplicativos Dell no Windows
Localice las aplicaciones Dell en Windows

Product support and manuals
Support produits et manuels
Suporte ao produto e manuais
Soporte del producto y manuales

Contact Dell
Contacter Dell | Entre em contato com a Dell

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell
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— _ Enable Dell updates Follow the instructions on the screen to finish setup. — Enr§g|strez vot.re ordinateur | Registrar o computador Regulatory and safety
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K REMARQUE : si vous vous connectez a un réseau sans fil sécurise, saisissez . o . »
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Features

Caractéristiques | Recursos | Funciones
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Camera 9. Left-click area
Camera-status light 10. Battery-status light
Power-adapter port 11. Right-click area
Thunderbolt 3 port 12. Media-card reader
USB 3.0 port 13. USB 3.0 port with PowerShare
Headset port 14. Security-cable slot
Battery-charge status button 15. Power button
Battery-charge status lights (5) 16.

Regulatory and Service Tag labels
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Caméra

Voyant d'état de la caméra

Port de l'adaptateur d'alimentation
Port Thunderbolt 3

Port USB 3.0

Port pour casque

Bouton d'état de charge de la batterie

Voyants d'état de charge de la
batterie (5)

Camera

Luz de status da camera

Porta do adaptador de energia
Porta Thunderbolt 3

Porta USB 3.0

Porta para fone de ouvido

Botdo de status de carregamento
de bateria

Luz de status de carregamento
de bateria (5)

10.
11.
12.
13,
14.
15.
16.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Zone de clic gauche

Voyant d'état de la batterie

Zone de clic droit

Lecteur de carte mémoire

Port USB 3.0 avec PowerShare
Emplacement pour cable de sécurité
Bouton d'alimentation

Etiquettes de conformité aux
normes et de numéro de série

Area de clique esquerdo

Luz de status da bateria

Area de clique direito

Leitor de cartao de midia

Porta USB 3.0 com PowerShare
Slot do cabo de seguranga
Botdo liga/desliga

Etiquetas de normalizag¢do e servico
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Camara

Indicador luminoso de estado
de la camara

Puerto de adaptador de alimentacion
Puerto Thunderbolt 3

Puerto USB 3.0

Puerto de audifonos

Boton de estado de carga de

la bateria

Indicadores luminosos de estado
de carga de la bateria (5)

10.

11
12.
13.
14.
15.
16.

Area de clic izquierdo

Indicador luminoso del estado
de la bateria

Area de clic derecho

Lector de tarjetas multimedia
Puerto USB 3.0 con PowerShare
Ranura del cable de seguridad
Boton de encendido

Etiqueta de servicio/Etiqueta
de regulacion

Shortcut keys
Touches de fonction | Teclas de atalho
Teclas de acceso directo

F1
F2
F3
F8
=,
9
F10

F
F

.
F

Mute audio

Couper le son | Sem audio

Silenciar el audio

Decrease volume

Diminuer le volume | Diminuir o volume
Bajar el volumen

Increase volume

Augmenter le volume | Aumentar o volume
Subir el volumen

Play previous track/chapter

Lire le morceau ou le chapitre précédent
Tocar a faixa/capitulo anterior
Reproducir pista o capitulo anterior
Play/Pause

Lire/Pause | Tocar/pausar
Reproducir/Pausar

Play next track/chapter

Lire le morceau ou le chapitre suivant | Tocar a proxima faixa/capitulo

Reproducir pista o capitulo siguiente
Switch to external display

Basculer vers un moniteur externe | Alternar para monitor externo

Cambiar a la pantalla externa

Search

Rechercher | Pesquisar

Buscar

Toggle keyboard backlight states

Basculer entre les modes de rétroéclairage du clavier
Alternar a luz de fundo do teclado

Alternar los estados de retroiluminacion del teclado

F11

F12

+
()5

Decrease brightness

Diminuer la luminosité | Reduzir o brilho
Disminuir brillo

Increase brightness

Augmenter la luminosité | Aumentar o brilho
Aumentar brillo

Toggle Fn-key lock
Verrouiller/Déverrouiller la touche Fn
Alternar o bloqueio da tecla Fn

Alternar blogueo de la tecla Fn

Turn off/on wireless

Activer/Désactiver le sans fil
Ligar/desligar a rede sem fio
Activar/desactivar la funcion inaldmbrica

Ei NOTE: For more information, see Specifications at Dell.com/support.

Ei REMARQUE : pour plus d'informations, consultez la section Caractéristiques
a l'adresse Dell.com/support.

Ei NOTA: Para obter mais informacdes, consulte Especificacées no site

Dell.com/support.

Ei NOTA: Para mas informacion, consulte Especificaciones en Dell.com/support.



